• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились, згідно п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити суму
договору на 8 630,49 грн. (Вісім тисяч шістсот
тридцять гривень 49 коп.), у зв’язку з чим пункт
4.1. Договору викласти в наступній редакції:
«4.1. Загальна сума договору складається з сум
вартості наданих Виконавцем послуг на підставі
Актів виконаних робіт (здачі-приймання наданих
послуг) та становить: 171 243,51 грн. (Сто сімдесят
одна тисяча двісті сорок три гривні 51 коп.) без
ПДВ».